
LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Eduard Vunderink Zwolle 25,196 44

2 Han Donderwinkel Eefde 2175 44

3 Stephan Edelijn Deventer 1876 44

4 Henk Lieftink Terborg 1771 44

5 Henk van de Belt Huissen 1638 44

6 Jos Nollen Notter 1581 44

7 Gerben Meerbeek Baak 1488 44

Alfred van Essen Raalte11 44

8 Emile Hendriks Huissen 1310 44

9 Reijer Versteeg Renswoude 1263 44

10 Rob Bonekamp Teuge 1195 44

11 Fred Smedes Oldenzaal 1057 44

12 Gerben de Lange Eefde 91 44

13 Rene den Besten Apeldoorn 872 44

14 Nico van Bergeijk Lelystad 759 44

15 Roel Neutel Nijverdal 670 44

16 Barry Burgers Kilder 556 44

17 Arie Rozendaal Voorthuizen 433 44

18 Gert Tol Hasselt 349 44

19 Jonan Schuurs Nijmegen 229 44

20 Ben Kruk Nijmegen 145 44

21 Joost Horstink Zevenaar83 44

22 René Lukens Denekamp51 44

23 Gert Dekker Voorthuizen21 44

24 Gerard Ebbekink Geesteren34 44

25 Jan Eppink De Lutte84 44

26 Karel ter Steege Enter17 44

27 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 44

28 Jan Heuver Voorthuizen87 44

29 Jan Rombouts Dronten66 44

30 Harry Nijhoff Vorden9 44

2-12-2017 23:49:06 1 van 144rnd 18km 0:28:24uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Eduard Vunderink Zwolle 25,196 44 25,1

2 Han Donderwinkel Eefde 2175 44 21

3 Stephan Edelijn Deventer 1876 44 18

4 Henk van de Belt Huissen 1838 44 2 16

5 Henk Lieftink Terborg 1771 44 17

6 Gerben Meerbeek Baak 1788 44 3 14

7 Jos Nollen Notter 1581 44 15

8 Emile Hendriks Huissen 1310 44 13

9 Reijer Versteeg Renswoude 1363 44 1 12

10 Rob Bonekamp Teuge 1195 44 11

11 Fred Smedes Oldenzaal 1057 44 10

12 Gerben de Lange Eefde 91 44 9

13 Rene den Besten Apeldoorn 872 44 8

14 Nico van Bergeijk Lelystad 759 44 7

15 Roel Neutel Nijverdal 670 44 6

16 Barry Burgers Kilder 556 44 5

17 Arie Rozendaal Voorthuizen 433 44 4

18 Gert Tol Hasselt 349 44 3

19 Jonan Schuurs Nijmegen 229 44 2

20 Ben Kruk Nijmegen 145 44 1

21 Alfred van Essen Raalte11 44

22 Joost Horstink Zevenaar83 44

23 René Lukens Denekamp51 44

24 Gert Dekker Voorthuizen21 44

25 Gerard Ebbekink Geesteren34 44

26 Jan Eppink De Lutte84 44

27 Karel ter Steege Enter17 44

28 Tijnis Verhoeff Oosterbeek94 44

29 Jan Heuver Voorthuizen87 44

30 Jan Rombouts Dronten66 44

31 Harry Nijhoff Vorden9 44

Henk Veneman Apeldoorn DNF79 31

Reinder Kruk Eerbeek DNF42 31

2-12-2017 23:49:08 1 van 144rnd 18km 0:28:24uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Eduard Vunderink 44 096 28:24.566 31.37431.374

2 Han Donderwinkel 44 075 28:25.370 32.02232.022

3 Stephan Edelijn 44 076 28:25.491 34.35734.357

4 Henk Lieftink 44 071 28:26.670 32.66733.478

5 Henk van de Belt 44 038 28:26.851 32.69633.445

6 Jos Nollen 44 081 28:27.468 33.27333.338

7 Gerben Meerbeek 44 088 28:27.497 32.42133.584

8 Alfred van Essen 44 011 28:27.655 32.24633.373

9 Emile Hendriks 44 010 28:27.706 32.48733.587

10 Reijer Versteeg 44 063 28:27.792 33.89133.891

11 Rob Bonekamp 44 095 28:27.833 32.82032.820

12 Fred Smedes 44 057 28:27.856 33.59434.263

13 Gerben de Lange 44 01 28:27.865 32.90832.908

14 Rene den Besten 44 072 28:27.877 33.83534.169

15 Nico van Bergeijk 44 059 28:27.938 32.51733.767

16 Roel Neutel 44 070 28:28.114 33.35833.358

17 Barry Burgers 44 056 28:28.273 33.01933.019

18 Arie Rozendaal 44 033 28:28.367 32.73232.732

19 Gert Tol 44 049 28:28.390 33.61633.616

20 Jonan Schuurs 44 029 28:28.565 33.98333.983

21 Ben Kruk 44 045 28:28.630 32.88232.882

22 Joost Horstink 44 083 28:28.967 33.54133.541

23 René Lukens 44 051 28:29.256 33.66833.718

24 Gert Dekker 44 021 28:29.407 33.57633.576

25 Gerard Ebbekink 44 034 28:29.756 33.72133.721

26 Jan Eppink 44 084 28:30.432 33.72233.722

27 Karel ter Steege 44 017 28:30.486 34.07734.077

28 Tijnis Verhoeff 44 094 28:30.694 33.79233.792

29 Jan Heuver 44 087 28:30.727 33.72533.725

30 Jan Rombouts 44 066 28:30.760 34.16734.167

31 Harry Nijhoff 44 09 28:50.892 34.95545.223

32 Henk Veneman 31 079 20:22.121 36.40738.156

33 Reinder Kruk 31 042 21:56.760 36.66849.682

2-12-2017 23:49:10 1 van 144rnd 18km 0:28:24uur (gem. 38,7sec) 37,2km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (2-12-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Henk van de Belt 85381 26 21 20 18

Henk Lieftink 73712 23 16 17 17

Eduard Vunderink 71,2963 21 25,1 25,1

Han Donderwinkel 68,1754 22 25,1 21

Gerben Meerbeek 60885 14 9 20 17

Jos Nollen 49816 12 7 15 15

Reijer Versteeg 46637 9 16 8 13

Emile Hendriks 45108 7 11 14 13

Fred Smedes 45579 13 10 12 10

Nico van Bergeijk 455910 12 15 11 7

Jan Puttenstein 35811 2 12 21

Jann van Benthem 33,15812 33,1

Derik Landman 339013 15 17 1

Rob Bonekamp 249514 3 10 11

Stephan Edelijn 227615 4 18

Jonan Schuurs 222916 13 7 2

Ben Kruk 224517 10 2 9 1

Gert Jan Braas 189318 18

Paul Gnodde 133719 13

Henk Holland 121820 6 6

Gerben de Lange 9121 9

Arie Rozendaal 93322 5 4

Rene den Besten 87223 8

René Lukens 85124 3 5

Hans Frederiks 8425 8

Henk-Wim van den Berg 86826 8

Roel Neutel 67027 6

Gerard Ebbekink 63428 6

Barry Burgers 55629 5

Gert Tol 54930 2 3

Harry Nijhoff 5931 5

Gert Dekker 42132 4

Jan Eppink 48433 4

Karel ter Steege 31734 3

Tijnis Verhoeff 29435 2

Jan Heuver 18736 1

2-12-2017 23:49:12 1 van 1



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Luc Heesink Denekamp 1 30,115 40

2 Joost Dekkers Zwolle 1 269 40

3 Quinten Meerveld Zwolle 1 2313 40

Stephan Hollander Dronten6 39

4 Pieter Ullersma Arnhem 1723 39

Roy Nijkamp Twello2 39

Dylan Hoogeveen Dronten31 39

Willem Jan Keppels Barchem3 39

Daniël ten Cate Apeldoorn1 39

5 Arnoud Assendorp Mariënheem 1616 38

6 Jappe Kipping Nijmegen 1525 35

2-12-2017 23:47:07 1 van 140rnd 16km



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Luc Heesink Denekamp 1 30,115 40 30,1

2 Joost Dekkers Zwolle 1 269 40 26

3 Quinten Meerveld Zwolle 1 2313 40 23

4 Pieter Ullersma Arnhem 1723 39 17

5 Arnoud Assendorp Mariënheem 1616 38 16

6 Jappe Kipping Nijmegen 1525 35 15

7 Stephan Hollander Dronten6 39

8 Roy Nijkamp Twello2 39

9 Dylan Hoogeveen Dronten31 39

10 Willem Jan Keppels Barchem3 39

11 Daniël ten Cate Apeldoorn1 39

2-12-2017 23:47:09 1 van 140rnd 16km



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

heren C2

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Luc Heesink 40 115 25:19.441 30.61730.617

2 Joost Dekkers 40 19 25:20.918 32.52632.526

3 Quinten Meerveld 40 113 25:22.054 33.77333.773

4 Stephan Hollander 39 06 25:20.219 31.68831.688

5 Pieter Ullersma 39 023 25:21.183 32.47532.475

6 Roy Nijkamp 39 02 25:21.431 32.48332.483

7 Dylan Hoogeveen 39 031 25:26.997 35.15335.153

8 Willem Jan Keppels 39 03 25:27.125 36.28336.432

9 Daniël ten Cate 39 01 25:28.248 36.27636.575

10 Arnoud Assendorp 38 016 25:26.380 34.37634.376

11 Jappe Kipping 35 025 23:32.183 34.59638.978

2-12-2017 23:47:11 1 van 140rnd 16km



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C2 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (2-12-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Luc Heesink 94,2151 18 25,1 21 30,1

Joost Dekkers 8692 21 21 18 26

Pieter Ullersma 75,1233 25,1 17 16 17

Quinten Meerveld 66,1134 18 25,1 23

Arnoud Assendorp 46165 16 14 16

Jappe Kipping 45256 15 15 15

Igor Vunderink 31117 14 17

Mark Schellinger 17248 17

Pepijn de Wolff 13279 13

2-12-2017 23:47:13 1 van 1



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

dames

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Iris van Beek Ugchelen 25,16 34

2 Hiltje Gerritsma Wageningen 2112 34

3 Florien Bolks Nijkerk 183 32

2-12-2017 23:48:08 1 van 134rnd 14km 0:22:11uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

dames

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Iris van Beek Ugchelen 25,16 34 25,1

2 Hiltje Gerritsma Wageningen 2112 34 21

3 Florien Bolks Nijkerk 183 32 18

Floor Hoevers Vorden DNS14 34

Charlene Schreuder Apeldoorn DNF5 13

2-12-2017 23:48:10 1 van 134rnd 14km 0:22:11uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

dames

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Iris van Beek 34 06 22:11.055 36.59937.462

2 Hiltje Gerritsma 34 012 22:11.757 36.27838.280

3 Floor Hoevers 34 014 22:14.029 34.95538.786

4 Florien Bolks 32 03 21:15.830 36.20358.401

5 Charlene Schreuder 13 05 9:03.953 38.11349.713

2-12-2017 23:48:12 1 van 134rnd 14km 0:22:11uur (gem. 39,1sec) 36,8km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk dames - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (2-12-2017)

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Gerline Crediet 76,291 30,1 25,1 21

Florien Bolks 5432 18 18 18

Iris van Beek 50,263 25,1 25,1

Hiltje Gerritsma 42124 21 21

Jeanne Boenink 1745 17

2-12-2017 23:48:14 1 van 1



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Evert Hof Hoonhorst 25,146 40

2 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 2169 40

3 Paul Hoffs Bemmel 1828 40

4 Robert van der Ham Cuijk 1714 40

5 Bart Wolters Nijmegen 1635

6 Marco Thörig Nijmegen 155 40

7 Jeroen van de Nes Zwolle 1477 40

8 Frank Dekkers Zwolle 137 40

9 Jan Bolks Nijkerk 1218 40

10 Jan de Bruin Heumen 1113 40

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 40

12 John Lanooy Molenhoek 982 40

13 Hans Meijer Terwolde 863 40

14 Pieter van Felius Arnhem 723 40

15 Henk Kodden Dalfsen 633 40

16 Sander Turnhout Nijmegen 548 40

17 Homme Kleine Dronten 455 40

18 Hanneke Peelen-Romme Malden 317 40

Marieke Bosch Lunteren16 40

19 Nico Langereis Lettele 232 40

20 John de Vries Malden 173 40

21 Marcel van der Burgh Lathum6 40

22 Joop Broens Malden54 40

2-12-2017 23:49:35 1 van 140rnd 16km 0:28:18uur (gem. 42,5sec) 33,9km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Evert Hof Hoonhorst 25,146 40 25,1

2 Herman Haamberg Lattrop-Breklenkamp 2169 40 21

3 Robert van der Ham Cuijk 2014 40 3 17

4 Paul Hoffs Bemmel 1928 40 1 18

5 Bart Wolters Nijmegen 1635 16

6 Jeroen van de Nes Zwolle 1677 40 2 14

7 Marco Thörig Nijmegen 155 40 15

8 Frank Dekkers Zwolle 137 40 13

9 Jan Bolks Nijkerk 1218 40 12

10 Jan de Bruin Heumen 1113 40 11

11 Wiebe van der Werf Dieren 1045 40 10

12 John Lanooy Molenhoek 982 40 9

13 Hans Meijer Terwolde 863 40 8

14 Pieter van Felius Arnhem 723 40 7

15 Henk Kodden Dalfsen 633 40 6

16 Sander Turnhout Nijmegen 548 40 5

17 Homme Kleine Dronten 455 40 4

18 Hanneke Peelen-Romme Malden 317 40 3

19 Nico Langereis Lettele 232 40 2

20 John de Vries Malden 173 40 1

21 Marieke Bosch Lunteren16 40

22 Marcel van der Burgh Lathum6 40

23 Joop Broens Malden54 40

Marco Ketting Lelystad DNF84 37

Harrie Vehof Goor DNF4 30

Peter de Groot Nijmegen DNF53 30

Marco Berendsen Lochem DNF91 19

Rob Leurs Grave DNF89 14

2-12-2017 23:49:37 1 van 140rnd 16km 0:28:18uur (gem. 42,5sec) 33,9km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M3

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Evert Hof 40 046 28:18.956 34.49434.494

2 Herman Haamberg 40 069 28:19.087 34.74134.741

3 Paul Hoffs 40 028 28:19.105 34.15234.152

4 Robert van der Ham 40 014 28:19.390 35.16635.166

5 Marco Thörig 40 05 28:19.650 35.44835.448

6 Jeroen van de Nes 40 077 28:20.182 34.91834.918

7 Frank Dekkers 40 07 28:20.434 35.29635.296

8 Jan Bolks 40 018 28:20.438 35.62335.623

9 Jan de Bruin 40 013 28:20.515 35.02635.026

10 Wiebe van der Werf 40 045 28:20.708 35.34835.348

11 John Lanooy 40 082 28:21.518 35.62935.629

12 Hans Meijer 40 063 28:21.815 36.15636.156

13 Pieter van Felius 40 023 28:22.014 35.82635.826

14 Henk Kodden 40 033 28:22.034 36.01336.013

15 Sander Turnhout 40 048 28:22.253 36.34536.345

16 Homme Kleine 40 055 28:22.295 35.92635.926

17 Hanneke Peelen-Romme 40 017 28:22.911 36.38536.427

18 Marieke Bosch 40 016 28:26.911 37.18039.333

19 Nico Langereis 40 032 28:29.410 38.50339.961

20 John de Vries 40 073 28:31.110 38.15041.654

21 Marcel van der Burgh 40 06 28:33.604 37.97043.101

22 Joop Broens 40 054 28:56.363 38.07949.598

23 Marco Ketting 37 084 26:46.923 38.06253.974

24 Harrie Vehof 30 04 22:21.377 39.89443.199

25 Peter de Groot 30 053 22:22.266 40.63544.090

26 Marco Berendsen 19 091 16:31.719 39.6932:02.873

27 Rob Leurs 14 089 10:10.844 37.73438.941

2-12-2017 23:49:39 1 van 140rnd 16km 0:28:18uur (gem. 42,5sec) 33,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M3 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (2-12-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Paul Hoffs 76,1281 9 21 27,1 19

Jan de Bruin 76,1132 25,1 19 21 11

Marco Thörig 59,153 17 27,1 15

Jeroen van de Nes 58774 13 13 16 16

Robert van der Ham 54145 9 13 12 20

Bart Wolters 49356 15 18 16

Wiebe van der Werf 44457 12 12 10 10

Evert Hof 39,1468 14 25,1

Herman Haamberg 35699 14 21

Derko van Veldhoven 335210 16 17

Jan Bolks 321811 18 2 12

Rob Leurs 308912 22 2 6

Frank Dekkers 28713 15 13

Sander Turnhout 254814 4 16 5

Martijn Boer 257815 3 4 18

Marco Ketting 248416 9 15

Homme Kleine 225517 11 7 4

Hans Meijer 206318 12 8

Marcel van der Burgh 20619 14 1 5

Hank van Campen 203620 7 13

Pieter Boumeester 19221 6 5 8

Pieter van Felius 182322 8 3 7

John Lanooy 178223 8 9

Henk Kodden 173324 11 6

Robin Schoorl 141525 14

Nico Langereis 113226 5 4 2

John de Vries 117327 10 1

Hanneke Peelen-Romme 91728 6 3

Joop Broens 55429 2 3

2-12-2017 23:49:41 1 van 1



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Kurt van de Nes Zwolle 25,111 59

2 Thierry Mijsters Marienheem 2145 59

3 Richard Louman Heelsum 1813 59

4 Arno Broekhuis Emst 1764 59

5 Alfred Bolks Oldebroek 1662 59

6 René van der Meulen Kampen 1529 59

7 Laurens Achterkamp Goor 1470 59

2-12-2017 23:48:35 1 van 159rnd 24km 0:35:28uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Kurt van de Nes Zwolle 28,111 59 3 25,1

2 Thierry Mijsters Marienheem 2145 59 21

3 Richard Louman Heelsum 1813 59 18

4 Arno Broekhuis Emst 1764 59 17

5 Alfred Bolks Oldebroek 1762 59 1 16

6 René van der Meulen Kampen 1729 59 2 15

7 Laurens Achterkamp Goor 1470 59 14

Gerrit Sellis IJsselmuiden DNF50 50

Arjen Tysma Diepenveen DNF14 49

Ronald Holtmaat Wijhe DNF15 47

Johnny Jochems Eerbeek DNF1 47

Bert Robbemondt Boven Leeuwen DNF65 47

Patrick Degens Spankeren DNF69 46

Paul Aarninkhof Denekamp DNF12 46

Fred van den Tempel Lunteren DNF8 23

2-12-2017 23:48:38 1 van 159rnd 24km 0:35:28uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

masters M1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Kurt van de Nes 59 011 35:28.740 31.41237.359

2 Thierry Mijsters 59 045 35:38.687 29.44629.446

3 Richard Louman 59 013 35:38.720 29.50129.501

4 Arno Broekhuis 59 064 35:39.402 30.31730.317

5 Alfred Bolks 59 062 35:40.321 30.10730.955

6 René van der Meulen 59 029 35:42.236 30.73732.369

7 Laurens Achterkamp 59 070 35:46.433 30.71136.297

8 Gerrit Sellis 50 050 30:39.315 32.4171:01.260

9 Arjen Tysma 49 014 29:59.045 31.65639.001

10 Ronald Holtmaat 47 015 29:20.288 32.46440.809

11 Johnny Jochems 47 01 29:50.911 32.55839.576

12 Bert Robbemondt 47 065 29:58.889 31.65739.171

13 Patrick Degens 46 069 29:20.120 32.58140.265

14 Paul Aarninkhof 46 012 29:49.073 33.04045.835

15 Fred van den Tempel 23 08 13:46.433 32.15137.953

2-12-2017 23:48:39 1 van 159rnd 24km 0:35:28uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk masters M1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (2-12-

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Kurt van de Nes 129,4111 33,1 38,1 30,1 28,1

Alfred Bolks 83622 20 22 24 17

Arno Broekhuis 79643 18 22 22 17

Thierry Mijsters 70454 26 23 21

Richard Louman 68135 22 28 18

Hans van de Wetering 51346 21 23 7

René van der Meulen 45297 14 14 17

Laurens Achterkamp 36708 10 12 14

Bert Robbemondt 35659 16 8 11

Paul Aarninkhof 291210 14 7 8

Gerrit Sellis 285011 13 15

Frans Bugter 24912 11 13

Jelmer Nolles 21213 12 9

Hans Brink 20614 15 5

Arjen Tysma 191415 9 10

Ronald Holtmaat 121516 5 7

Patrick Degens 66917 6

Leo Kluifhooft 41018 4

Johnny Jochems 3119 3

2-12-2017 23:48:42 1 van 1



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd
1 Jules Booltink Bemmel 25,168 60

2 Jasper Bugter Arnhem 2171 60

3 Mart Nijhoff Vorden 1855

4 Kevin Spronk Elburg 1775 60

5 Gijs van Dorst Oss 1610

6 Gijs Verduijn Enschede 1585 60

7 Robert van der Meulen Kampen 1474 60

Finn ten Hove Rhenen91 60

8 Jurre Nijhoff Vorden 1384 60

9 Jelle Ligtenberg Rijssen 1290 60

Jesse Claassen Malden89 60

10 Gert-Jan Veltkamp Deventer 1187 60

11 Teunis Westerbroek Uddel 1035 60

2-12-2017 23:46:30 1 van 160rnd 24km 0:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt
1 Jules Booltink Bemmel 25,168 60 25,1

2 Jasper Bugter Arnhem 2171 60 21

3 Mart Nijhoff Vorden 1855 18

4 Kevin Spronk Elburg 1775 60 17

5 Gijs van Dorst Oss 1610 16

6 Gijs Verduijn Enschede 1585 60 15

7 Robert van der Meulen Kampen 1474 60 14

8 Jurre Nijhoff Vorden 1384 60 13

9 Jelle Ligtenberg Rijssen 1290 60 12

10 Gert-Jan Veltkamp Deventer 1187 60 11

11 Teunis Westerbroek Uddel 1035 60 10

12 Finn ten Hove Rhenen91 60

13 Jesse Claassen Malden89 60

Joan Bloemert Punthorst DNF79 51

Marien Pelleboer IJsselmuiden DNF27 50

Remco Nijkamp Neede DNF88 49

Jelmer Ligtenberg Rijssen DNF86 48

2-12-2017 23:46:39 1 van 160rnd 24km 0:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



LWRO 4 - Deventer 2-12-2017

heren C1

Leisure World Regio Oost  4

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste
1 Jules Booltink 60 068 36:08.728 30.83833.468

2 Jasper Bugter 60 071 36:12.351 29.28729.697

3 Kevin Spronk 60 075 36:12.955 29.33830.134

4 Gijs Verduijn 60 085 36:13.841 29.52529.525

5 Robert van der Meulen 60 074 36:15.849 30.54631.754

6 Finn ten Hove 60 091 36:16.147 30.59131.360

7 Jurre Nijhoff 60 084 36:16.282 30.92831.724

8 Jelle Ligtenberg 60 090 36:18.698 31.43233.428

9 Jesse Claassen 60 089 36:20.387 31.54234.055

10 Gert-Jan Veltkamp 60 087 36:20.578 32.57338.339

11 Teunis Westerbroek 60 035 36:29.486 30.54745.080

12 Joan Bloemert 51 079 31:14.658 31.60146.244

13 Marien Pelleboer 50 027 30:13.209 32.02037.755

14 Remco Nijkamp 49 088 29:40.594 31.63947.112

15 Jelmer Ligtenberg 48 086 29:00.323 31.63037.189

2-12-2017 23:46:42 1 van 160rnd 24km 0:36:08uur (gem. 36,1sec) 39,9km/h



TussenklassementSeizoen: 2017-2018 Gewestelijk heren C1 - Leisure World Regio Oost t/m wedstrijd  4 (2-12-20

pos nr naam aft pnt1 2 3 4
Jasper Bugter 116,3711 30,1 35,1 30,1 21

Mart Nijhoff 75552 26 31 18

Jurre Nijhoff 75843 13 23 26 13

Gijs Verduijn 71854 15 18 23 15

Jules Booltink 67,1685 7 20 15 25,1

Kevin Spronk 56756 18 21 17

Jelle Ligtenberg 55907 11 19 13 12

Marien Pelleboer 53278 14 17 22

Robert van der Meulen 48749 12 22 14

Tim Oude Wolcherink 412310 16 16 9

Gijs van Dorst 381011 8 14 16

Jelmer Ligtenberg 328612 10 10 12

Teunis Westerbroek 313513 21 10

Joan Bloemert 257914 9 9 7

Martijn de Boer 248015 17 7

Gert-Jan Veltkamp 238716 6 6 11

Steven Te Brinke 165817 8 8

Pelle Hoek 115718 11

Remco Nijkamp 108819 10

2-12-2017 23:46:44 1 van 1


